



CAMARA MUNIC SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA

RUA JOSE CLETO DUARTE, 86

CNPJ: 01601663/0001-24

Classificação das Propostas Escritas

Página 1 de 1

Licitação: 000005/25 DISPENSA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço			Unidade	Quantidade	
1	006.000.253	FRAGMENTADORA DE PAPEL			UN	3	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status	Lance
1	1485	COMERCIAL FASTPRINTER LTDA		535,00	1.605,00	Classificado	
2	1472	JUNQUEIRA E FREIRE REP.COM.AGENTES COM.MER L1		680,00	2.040,00	Classificado	
	1461	RDF COMERCIO DE PAPEIS ELETRONICO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado	
	1469	BLUTECH RELAÇÕES COMERCIAIS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado	
	1481	GABRIEL AUGUSTO PEREIRA		0,00	0,00	Desclassificado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço			Unidade	Quantidade	
2	032.000.059	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL			UN	4	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status	Lance
	1469	BLUTECH RELAÇÕES COMERCIAIS LTDA		1.380,00	5.520,00	Classificado	
2	1481	GABRIEL AUGUSTO PEREIRA		1.459,00	5.836,00	Classificado	
3	1472	JUNQUEIRA E FREIRE REP.COM.AGENTES COM.MER L1		1.490,00	5.960,00	Classificado	
4	1461	RDF COMERCIO DE PAPEIS ELETRONICO LTDA		1.630,00	6.520,00	Classificado	
5	1485	COMERCIAL FASTPRINTER LTDA		1.980,00	7.920,00	Classificado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço			Unidade	Quantidade	
3	032.000.060	SCANNER DE DOCUMENTOS			UN	1	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status	Lance
1	1485	COMERCIAL FASTPRINTER LTDA		2.890,00	2.890,00	Classificado	
2	1481	GABRIEL AUGUSTO PEREIRA		3.699,00	3.699,00	Classificado	
3	1472	JUNQUEIRA E FREIRE REP.COM.AGENTES COM.MER L1		4.990,00	4.990,00	Classificado	
	1461	RDF COMERCIO DE PAPEIS ELETRONICO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado	
	1469	BLUTECH RELAÇÕES COMERCIAIS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado	



CAMARA MUNIC SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA

RUA JOSE CLETO DUARTE, 86

CNPJ: 01601663/0001-24

Classificação Geral dos Itens com Todos os Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000005/25 DISPENSA**

Valor Total da Licitação:

10.015,00

Objeto: AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS, SCANNER E FRAGMENTADORA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA/MG.

	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação
Item: 1	006.000.253	FRAGMENTADORA DE PAPEL			UN		Aceito
	1485	COMERCIAL FASTPRINTER LTDA		3	535,00	1.605,00	Venceu
	1481	GABRIEL AUGUSTO PEREIRA		3	0,00	0,00	Não Cotou
	1461	RDF COMERCIO DE PAPEIS ELETRONICO LTDA		3	0,00	0,00	Não Cotou
	1469	BLUTECH RELAÇÕES COMERCIAIS LTDA		3	0,00	0,00	Não Cotou
	1472	JUNQUEIRA E FREIRE REP.COM.AGENTES COM.MER LTDA		3	680,00	2.040,00	Perdeu
Item: 2	032.000.059	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL			UN		Aceito
	1469	BLUTECH RELAÇÕES COMERCIAIS LTDA		4	1.380,00	5.520,00	Venceu
	1481	GABRIEL AUGUSTO PEREIRA		4	1.459,00	5.836,00	Perdeu
	1472	JUNQUEIRA E FREIRE REP.COM.AGENTES COM.MER LTDA		4	1.490,00	5.960,00	Perdeu
	1461	RDF COMERCIO DE PAPEIS ELETRONICO LTDA		4	1.630,00	6.520,00	Perdeu
	1485	COMERCIAL FASTPRINTER LTDA		4	1.980,00	7.920,00	Perdeu
Item: 3	032.000.060	SCANNER DE DOCUMENTOS			UN		Aceito
	1485	COMERCIAL FASTPRINTER LTDA		1	2.890,00	2.890,00	Venceu
	1461	RDF COMERCIO DE PAPEIS ELETRONICO LTDA		1	0,00	0,00	Não Cotou
	1469	BLUTECH RELAÇÕES COMERCIAIS LTDA		1	0,00	0,00	Não Cotou
	1481	GABRIEL AUGUSTO PEREIRA		1	3.699,00	3.699,00	Perdeu
	1472	JUNQUEIRA E FREIRE REP.COM.AGENTES COM.MER LTDA		1	4.990,00	4.990,00	Perdeu



CAMARA MUNIC SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA

RUA JOSE CLETO DUARTE, 86

CNPJ: 01601663/0001-24

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000005/25 DISPENSA

1469 - BLUTECH RELAÇÕES COMERCIAIS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	032.000.059	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UN	4	1.380,00	5.520,00
Valor Total Geral:						5.520,00

1485 - COMERCIAL FASTPRINTER LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.000.253	FRAGMENTADORA DE PAPEL	UN	3	535,00	1.605,00
3	032.000.060	SCANNER DE DOCUMENTOS	UN	1	2.890,00	2.890,00
Valor Total Geral:						4.495,00
Valor Total da Licitação:						10.015,00